
UCHWAŁA NR VI/40/2019
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2068, ze zmianami) – Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W celu zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się jako wstępne miejsce lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych w drodze powiatowej nr 2500L Niebrzegów – Parafianka – Baranów w pasie 
drogowym, przy działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 884/3 (kilometraż: 15+165) i 1535 
(kilometraż: 15+150), położonych w miejscowości Baranów, ul. Tartaczna.

2. Szczegółowe usytuowanie lokalizacji przystanków komunikacyjnych, o których mowa
w ust. 1. określone jest w załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. W celu zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się jako wstępnie miejsce lokalizacji 
przystanków komunikacyjnych w drodze powiatowej nr 1518 L Markuszów – Wolica – Blizocin w pasie 
drogowym, przy działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 607 (obręb geodezyjny Składów; 
kilometraż: 23+670) i 184 (obręb geodezyjny Zagóźdź, kilometraż: 23+645).

2. Szczegółowe usytuowanie lokalizacji przystanków komunikacyjnych, o których mowa
w ust. 1 określone jest w załączniku graficznym Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Stanisław Antoniewicz

Id: BD0918F2-D175-4EBD-AF52-BF866B5B27A0. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Baranów  

Nr  VI/40/2019 z dnia 29 marca 2019 r. 

 

 
 

 

 

Id: BD0918F2-D175-4EBD-AF52-BF866B5B27A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Baranów  

Nr  VI/40/2019 z dnia 29 marca 2019 r. 

 

 

Id: BD0918F2-D175-4EBD-AF52-BF866B5B27A0. Podpisany Strona 1


